
Dettagli
Descrizione RACCOLTA OFFERTE - Appartamento a Giano dell'Umbria (PG), 

Località Bastardo, Via Roma 8 - LOTTO 7 - vendita telematica sulla 
piattaforma www.gorealbid.it n.17598.7

ID Miglioriaste 00000970727

Tipologia Immobile 01) APPARTAMENTI

Superficie Commerciale 
indicativa 90.00

Città - Provincia Giano dell'Umbria Perugia

Indirizzo Via Roma  8 - Loc. Bastardo Giano dell'Umbria (PG)

Tribunale procedente Tribunale di SPOLETO

Tipo Procedura Competitiva

N° RGE 12/2018

N° Lotto 7

Valore Perizia Tribunale € 67,200.00

Prezzo base asta € 67,200.00

Offerta minima € 67,200.00

% Ribasso tra Perizia e Offerta 
minima 0.00%

Data inserimento sul portale 27-06-2023

Luogo data e ora asta vendita telematica sulla piattaforma www.gorealbid.it 20148 
Milano (MI) Italia - 02/08/2023 12:00

Termine presentazione offerta 02-08-2023 12:00

Rialzo minimo € 1,000.00

Valore di mercato Miglioriaste.it € 63,000.00

Rendita Annua Lorda Affitto € 4,800.00

Indice di convenienza/ROI% -9.19%

Recapiti Delegato e Custode 
(ind/mail/telef.) Gobid International Auction Group Srl 0737782080 

info@gorealbid.it 

Tipologia vendita e modalità Competitiva

Allegati

Avviso di vendita_1° esp.pdf (275 Kb)

perizia

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito 

pubblicità

www.gorealbid.it

https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230627/17cab9c4d5ba1e9e12becf776a09736f.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230627/17cab9c4d5ba1e9e12becf776a09736f.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230627/17cab9c4d5ba1e9e12becf776a09736f.pdf
https://www.gorealbid.it/lib/aste/aste_0000017598/PERIZIA_OMISSIS.pdf
https://www.gorealbid.it/lib/aste/aste_0000017598/PERIZIA_OMISSIS.pdf
https://www.gorealbid.it/lib/aste/aste_0000017598/PERIZIA_OMISSIS.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8334173&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8334173&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8334173&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8334173&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://www.gorealbid.it/it/aste/7-Appartamento-a-Giano-dell-Umbria-PG-LOTTO-7-217453
https://www.gorealbid.it/it/aste/7-Appartamento-a-Giano-dell-Umbria-PG-LOTTO-7-217453
https://www.gorealbid.it/it/aste/7-Appartamento-a-Giano-dell-Umbria-PG-LOTTO-7-217453

